PLAYLIST Jaren 60 Dag Zaterdag 21 december 2024

Tijd:  08.00 tot 09.00 uur Arie de Vormer & Marja Gijzen
Nummer Artiest(en) Titel Jaar
1 Motions Why Don't You Take It 1966
2 Bruce Channel Hey Baby 1961
3 Eddy Christiani Lou Lou 1968
4 Love Affair Everlasting Love 1968
5 Jim Reeves Moonlight And Roses 1964
6 Billy Mo Ich Kauf' Mir Lieber Einen Tirolerhut 1962
7 Bobby Bare 500 Miles Away From Home 1963
8 Dave Clark Five You Got What It Takes 1967
9 Nancy Sinatra & Lee Hazlewood Summer Wine 1967
10 André & Rudi Carrell Vader En Zoon 1960
11 Cats Lies 1967
12 Charlie Rich There Won't Be Anymore 1965
13 Bibits Jij En Ik In Een Bootje 1962
14 Fortunes Here It Comes Again 1965
15 John Rowles If I Only Had Time 1968
16 Boudewijn de Groot Een Meisje Van Zestien 1965
17 Petula Clark Kiss Me Goodbye 1968
18 Band The Night They Drove Old Dixie Down 1969
19 Cilla Black You're My World 1964
20 Beach Boys In My Room 1963
Tijd:  09.00 tot 10,00 uur Arie de Vormer en Marja Gijzen
1 Q65 Ann 1966
2 Frank Ifield | Remember You 1962
3 Mireille Mathieu Ensemble 1969
4 Roger Miller England Swings 1965
5 Selvera's De Drie Musketiers 1964
6 Paul Anka Tonight My Love Tonight 1961
7 Roy Orbison Blue Angel 1961
8 Connie Francis Paradiso 1962
9 Andre van Duin Stoelen Stoelen 1965
10 Elvis Presley Wooden Heart (Muss | Denn) 1961
11 Heikrekels Waarom Heb Je Mij Laten Staan 1967
12 Pretty Things Road Runner 1965
13 Righteous Brothers Unchained Melody 1965
14 Rene Carol Bianca Rosa 1964
15 Ricky Nelson Fools Rush In 1963
16 Will Tura Heimwee Naar Huis 1966
17 Rob Hoeke R & B Group Margio 1966
18 Rita Pavone Bene Bene Bene 1969
19 Question Mark & The Mysterians 96 Tears 1966
20 Renegades Cadillac 1964
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10.00 - 11.00 uur

Q65

Conny Francis

Radi Ensemble

Peppino Di Capri
Aphrodite's Child

Beach Boys

Christiaan Anders

Bob Smit & Duke City Sextet
Cats

Cliff Richard

Symptomes

Creedence Clearwater Rival
Roy Orbison

Freddy Quinn

Dusty Springfield

Elvis Presley

Four Tak

Four Pennies

Jay & The Americans
Duane Eddy

11.00 - 12.00 uur
Armand

Ricky Nelson

Billy Fury

Gene Pitney

Little Eva

Paul Anka

Mark Dinning
Sparks

Eddy Cochran
Corry & De Rekels
Cascades

Rolling Stones
Bee Gees

Bill Reeder
Bobby Fuller Four
Bobby Vinton
Crispian St. Peters
Fats Domino
Fortunes

Suzie

Presentatie Jan de Rooij & Jo Heeren
From Above

Too Many Rules

Ramona

Roberta

Rain And Tears

Then | Kissed Her

Geh' Night Vorbei

Ik Heb Me Weer Vergist

Without Your Love

Voice In The Wildernis

Paulien

Bad Moon Rising

Funny Familiar Forgotten Feelings
La Paloma

Son Of A Preacher Man

(Marie's The Name) His Latest Fame
Niet Huilen Colinda

Juliet

Come A Little Bit Closer

Shazam

Presentatie: Jan de Rooij & Jo Heeren
Ben Ik Te Min

Travellin' Man

It's Only Make Believe

That Girl Belongs To Yesterday
The Locomotion

Puppy Love

Teen Angel

If You And | Could Be As Two
Tree Steps To Heaven
Jukebox

Rhythm Of The Rain

She's A Rainbow
Massachusetts

Till 1 Walz Again With You

| Fought The Law

To Know You Is To Love You
But She's Untrue

| Fought The Law

Seasons In The Sun

De Wereld Is Leeg Zonder Jou

1967
1961
1968
1963
1968
1969
1968
1965
1967
1960
1967
1969
1966
1961
1963
1961
1969
1964
1964
1960

1966
1961
1964
1964
1962
1960
1960
1967
1960
1969
1963
1967
1967
1961
1966
1969
1966
1961
1961
1966
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12.00 - 13.00 uur

Phantoms

Barry McGuire
Love Affair

Marc Aryan
Gene Pitney
Springfields
Johnny Tillotson
Vogues

Jim Reeves
Bobby Vee
Charles Aznavour
Ronettes

Johnny Rivers
Marmalade
Adamo
Aphrodite's Child
Dusty Springfield
Bobby Rydell
Stevie Wonder
Four Seasons

13.00 - 14.00 uur
Shocking Blue
Beach Boys
Leftside

Elvis Presley
Chris Montez
Dion

Johnny Halliday
Beatles

Chubby Checker
Dave Clark Five
Gerry & Pacemakers
Johnny Burnette
Michel Fugain
Herman's Hermits
Procol Harum
Buffoons

Peter & Gordon
Guy Mardel
Praatpalen
Shadows

Presentatie: Ad van Loon

Tormented

Eve Of Destruction

Rainbow Valley

Si J'Etais Le Fils Du Roi
Twenty Four Hours From Tulsa
Island Of Dreams

Poetry In Motion

You're The One

| Won't Forget You

Take Good Care Of My Baby
La Bohéme

Be My Baby

Memphis Tennesee

| See The Rain

Dolce Paola

Break

| Only Want To Be With You
Sway

A Place In The Sun

Big Girls Don't Cry

Presentatie: Ad van Loon
Send Me A Postcard

Good Vibrations
Confusion In My Mind
Blue Christmas

Let's Dance

Runaround Sue

Que Je T'Aime

Help

Limbo Rock

Everybody Knows

Ferry Cross The Mersey
You're Sixteen

Je N'Aurai Pas Le Temps
East West

Homburg

It's The End

Knight In Rusty Armour
N'Avoue Jamais

Het Hele Zaakie Loopt In Zijn Nakie
Genie With The Light Brown Lamp

1966
1965
1968
1965
1963
1962
1960
1965
1964
1961
1966
1963
1964
1967
1964
1969
1962
1960
1966
1962

1968
1966
1968
1964
1962
1961
1969
1965
1962
1967
1964
1960
1967
1966
1967
1968
1966
1965
1968
1964
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14.00 - 15.00 uur
Roek's Family
Aretha Franklin
Arthur Conley
Cats

Brian

Bob & Earl
Frankie Valli
Beatles

Rolling Stones
lke & Tina Turner
Supremes
Marvin Gaye & Kim Weston
Them

Len Barry
Shocking Blue
Joe Cocker
Monkees

Jimmy Hendrix
Zen

Asia Minor

15.00 - 16.00 uur
Honest Men
Golden Earrings
Lulu

Gloria Jones
After Tea
Canned Heat
Roland W

Chris Andrews
Bee Gees

John Fred & His Playboy Band
Eddie Floyd
Manfred Mann
Los Bravos
Walker Brothers
Drafi Deutscher
Dusty Springfield
Equals

Barry Ryan
Moody Blues
André Brasseur

Presentatie: Stephan Faas
Giddy Up A Ding A Dong

You Make Me Feel Like A Natural Woman

Sweet Soul Music

Marian

Give And Take

Harlem Shuffle

Can't Take My Eyes Of You
Hey Jude

Paint It Black

River Deep Mountain High
You Can't Hurry Love

It Takes Two

Gloria

123

Venus

With A Little Help From My Friends
Daydream Believer

Hey Joe

Hair

Kokomo

Presentatie: Stephan Faas
Cherie

Just A Little Bit Of Peace In My Heart
Shout

Tainted Love

Not Just A Flower In Your Hair
On The Road Again

Monja

Yesterday Man

World

Judy In Disguise

Knock On Wood

Mighty Quinn

Black Is Black

The Sun Ain't Gonna Shine Anymore
Marmor Stein Und Eisen Bricht
Little By Little

Baby Come Back

Eloise

Nights In White Satin

The Kid

1968
1968
1967
1969
1968
1964
1967
1968
1966
1966
1966
1966
1963
1965
1969
1969
1967
1967
1968
1961

1969
1969
1964
1964
1968
1968
1967
1965
1967
1968
1966
1968
1966
1966
1965
1966
1968
1968
1968
1966



16:00 - 17:00 uur Presentatie: Ad Nouws & Jack van Oers

1 Tee Set Can Your Monkey Do The Dog 1967
2 Beach Boys You're So Good To Me 1966
3 Roy Orbison Mean Woman Blues 1963
4 Ohio Express Yummy Yummy Yummy 1968
5 Les Compagnons De La Chanson Un Mexican 1963
6 Raymond Froggatt Roly 1968
7 Nancy Sinatra Like | Do 1962
8 Casey Jones & The Governers  Don't Haha 1965
9 Sir Douglas Quintet She's About A Mover 1969
10 Four Seasons Ragdoll 1964
11 Yvonne De Nijs & The FeetwarmeJimmy Walker 1966
12 Johnny & The Hurricanes Red River Rock 1960
13 Rex Gildo & Gitte Hokus Pocus 1963
14 Johnny Lion & Jumping Jewels  You've Done It Again 1964
15 Brainbox Down Man 1969
16 Everly Brothers That's Old Fashioned 1962
17 Lovin' Spoonful Daydream 1966
18 Skope Be Mine Again 1967
19 Don Partridge Rosie 1968
20 Pretty Things Come See Me 1966
:  17:00 - 18:00 uur Presentatie: Jack van Oers & Ad Nouws
1 Les Baroques Bottle Party 1967
2 Rijk De Gooijer Brief Uit La Courtine 1964
3 Dave Clark Five Bits And Pieces 1964
4 Cliff Richard Please Don't Tease 1960
5 Manfred Mann With God On Our Side 1965
6 Who Happy Jack 1966
7 Adamo Another Love Affair 1965
8 Paul Anka Rudolph The Red Nosed Reindeer 1960
9 Sir Henry's Orchestra Sir Henry's March 1965
10 Joe Dassin Comme La Lune 1965
11 Ronny Oh My Darling Caroline 1964
12 Kinks You Really Got Me 1964
13 Sam The Sham & The Pharaohs Ring Dang Doo 1965
14 Tommy Roe Sheila 1962
15 Anneke Gronloh Da doo ron ron 1963
16 Gitte Ich Will Ein Cowboy Als Mann 1963
17 Freddy Cannon Action 1965
18 Drifters Save The Last Dance For Me 1961
19 Blue Diamonds Little Ship 1962
20 Neil Diamond Sweet Caroline 1969
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18.00 - 19.00 uur

Conny Vandenbos
Brothers Four
Johnny Kid & The Pirates
James Darren
Johnny Leyton
Allisons
Sensations

Larry Finnegan
Anita Berry
Tornados

Max Woiski

Eydie Gormé
Trashmen

Roy Orbison
Terry Stafford
Jimmy Clanton
Margie Ball
Rolling Stones
Searchers

Bobby Fuller four

19.00 - 20.00 uur
Golden Earrings
Wayne Fontana
Beach Boys

Presentatie: Peter van Nijnatten
Ik Ben Gelukkig Zonder Jou

Green Leaves Of Summer

Shakin' All Over

Goodbye Cruel World

Johnny Remember Me

Are You sure

Let Me In

Dear One

Middelandse Zee

Telstar

Je Bent Nog Niet Gelukkig Met Een Mooie Vrouw
Blame It On The Bossa Nova
Surfin' Bird

Indian Wedding

Suspicion

Venus In Blue Jeans

Goodbye To Love

The Last Time

What Have They Done To The Rain
Love's Made A Fool Of You

Presentatie: Peter van Nijnatten
That Day

Pamela Pamela

God Only Knows

Dave Dee Dozy Beaky Mick & Tic Save Me

David McWilliams

Buffoons

Five Americans

Keith West

Lemon Pipers

Cupids Inspiration

Engelbert Humperdinck

Gilles Dreu

Gary Puckett & The Union Gap
Manfred Mann

Cats

Thunderclap Newman
Consortium

Beatles

Creedence Clearwater Revival
Casuals

The Days Of Pearly Spencer
Tomorrow Is Another Day
Western Union

Except From A Teenage Opera
Green Tambourine
Yesterday Has Gone

Les Bicylettes De Belsize
Alouette

Lady Willpower

Up The Junction

Freedom Bird

Something In The Air

All The Love In The World
The Ballad Of John & Yoko
Fortunate Son

Toy

1966
1960
1960
1961
1961
1961
1961
1962
1962
1962
1963
1963
1963
1964
1964
1964
1965
1965
1965
1966

1966
1966
1966
1966
1967
1967
1967
1967
1967
1968
1968
1968
1968
1968
1969
1969
1969
1969
1969
1969
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20:00 - 21:00 uur

Tee Set

Neil Sedaka

Pat Boone
Chuck Berry
Rudi Carrel
Johnny Lion
Contours
Chubby Ckecker
Roy Orbison
Michel Polnareff
Rob de Nijs
Petula Clark
Mieke Telkamp
Paul Anka
Tommy Roe
France Gall
Armand

Ray Petersen
Spelbrekers
Scorpions

21:00 - 22:00 uur
Sandy Coast
Hervé Villard
Hollies

Searchers

Corry Brokken
Fleetwood Mac

Creedence Clearwater Revival

Heintje

Anja

Edith Piaf
Nancy Sinatra

Jan Rohde & The Wild Ones

Shoes

Everly Brothers

John Lamers

Tokens

Jumping Jewels
Engelbert Humperdinck
Young Rascals

Bob Dylan

Presentatie: Edwin Verstraten & Richard Pertijs

Don't You Leave

Oh Carol

Speedy Gonzales

You'l Never Can Tell
Wat Een Geluk
Tjingeling

Do You Love Me

Let's Twist Again

Oh Pretty Woman
L'Amour Avec Toi

Voor Sonja Doe Ik Alles
Downtown

Nooit Op Zondag
Dance On Little Girl
Sheila

Poupée De Cire Poupée De Son
Blommenkinders

Tell Laura | Love Her
Katinka

Hello Josephine

Presentatie: Edwin Verstraten & Richard Pertijs

| See Your Face Again
Capri C'Est Fini

Here | Go Again
Needles And Pins

La Mama

Need Your Love So Bad
Down On The Corner
Ich Bau Dir Ein Schloss
De Laatste Dans

Milord

These Boots Are Made For Walking
Letkiss

Don't You Cry For A Girl
Crying In The Rain
Crazy Love

The Lion Sleeps Tonight
Irish Washerwoman
The Last Waltz

Good Lovin'

Rainy Day Women

1967
1960
1962
1964
1960
1966
1963
1961
1964
1966
1963
1965
1960
1961
1962
1965
1967
1960
1962
1965

1968
1966
1964
1963
1964
1969
1969
1968
1969
1960
1966
1965
1968
1962
1961
1963
1964
1968
1966
1966



